
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2014 г  № 17-па

Об  утверждении отчета об

исполнении бюджета Ваблинского

сельсовета Конышевского района

Курской области за 2-ой квартал 

2014 года

 В соответствии со статьей 264.2 части 5 бюджетного кодекса Российской федерации, статьей 47 части 2 Федерального закона 
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», 
Администрация Ваблинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. По доходам в сумме 7848200 руб.74 коп.

 в том числе:

-  налоговые и неналоговые доходы – 575299 руб.74 коп.

-  безвозмездные поступления –  7272901 руб. 00 коп.

 1.2. По расходам в сумме  8002420 руб. 75 коп.

 в том числе

-  общегосударственные вопросы – 6460183 руб. 83 коп.

-  национальная оборона  - 31039 руб.46 коп

-  национальная экономика  - 196090 руб.00 коп

-  жилищно-коммунальное хозяйство –  894450 руб.95  коп.

-  культура, кинематография, средства массовой информации –  395771 руб.29 коп.

-  социальная политика –  24885руб.22 коп.

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Численность муниципальных служащих составила 3 единицы

Численность работников муниципальных учреждений составила 6 единиц

Фактические расходы на их денежное содержание – 959259 руб. 01коп

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района:  Поздняков А.В.


